
NNÁÁVVŠŠTTĚĚVVNNÍÍ  ŘŘÁÁDD  

kklluuzziiššttěě  
 

 

 

 

Návštěvní řád: 

 

1. Každý návštěvník areálu je povinen seznámit se a dodržovat provozní řád Městského 

stadionu, provozní a návštěvní řád kluziště. 
 

2. Kluziště může veřejnost využívat pouze v rámci otevírací doby k rekreačnímu bruslení. 
 

3. Vstup na led po zaplacení vstupného a na vlastní nebezpečí. 
 

4. Návštěvníci jsou povinni dodržovat pořádek a bezpečnost. 
 

5. Bruslař je povinen řídit se pokyny správce. 
 

6. Bruslení končí na výzvu správce, po výzvě jsou bruslaři povinni neprodleně opustit 

ledovou plochu. 
 

7. Opuštění kluziště v rámci bruslení možné pouze po dohodě se správcem, který bruslícímu 

předá „návratku“ opravňující ho k návratu. 
 

8. Po dobu veřejného bruslení je zakázán vstup na led s hokejkou či jiným, pro ostatní 

bruslaře nebezpečným předmětem. 
 

9. Na ledovou plochu je zakázáno vnášet sklo (lahve, sklenice…). 
 

10. V rámci doby určené k pronájmům může veřejnost využívat ledovou plochu 

k rekreačnímu hraní hokeje. 
 

11. Přísný zákaz najíždění do mantinelů jak v rámci bruslení, tak v rámci hraní hokeje. 
 

12. V případě nepříznivého počasí (teplota vzduchu nad 10 
o
C) se nebruslí. 

 

13. Dozorující správce může při zhoršení kvality ledu přerušit, případně ukončit bruslení. 
 

14. Zákaz kouření v celém areálu stadionu (kouření dovoleno jen na vyhrazených místech). 

 

 

 

 

 

 

155 158 156 150 
ZÁCHRANNÁ 

SLUŽBA 

POLICIE 

ČR 

MĚSTSKÁ  

POLICIE HASIČI 

 


